[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

№ 10                                                                                               Принято Советом народных депутатов

Шерегешского городского поселения

25 декабря 2020г.
О бюджетном послании Главы Шерегешского городского поселения
Заслушав бюджетное послание Главы Шерегешского городского поселения, руководствуясь уставом муниципального образования Шерегешское городское поселение, Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Бюджетное послание Главы Шерегешского городского поселения принять к сведению.
общий объем расходов бюджета муниципального образования Шерегешское городское поселение в 2021г.- 114979,3 тыс. рублей, 2022г.- 49032,9 тыс. рублей, 2023г.- 48845,5 тыс. рублей.
2. Рекомендовать администрации Шерегешского городского поселения при разработке и принятия местного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов руководствоваться бюджетным посланием Главы Шерегешского городского поселения.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шерегешского городского поселения и обнародованию на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Председатель Совета народных депутатов

Шерегешского городского поселения                                                                  И.А. Кодряну
Глава Шерегешского

городского поселения                                                                                           В.С. Швайгерт
_1425968741